природного газу та електричної енергії

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Внести зміни до Договору, а саме у зв’язку зі
збільшенням ціни за одиницю товару, коригуванням
кількості товару та з урахуванням фактичних
видатків зменшити суму договору на 12 830,37
грн.(дванадцять тисяч вісімсот тридцять грн. 37
коп.), виклавши п.2.5. в наступній редакції:
«Загальна сума Договору складає 235 060,12
грн.(двісті тридцять п’ять тисяч шістдесят грн. 12
коп.) без ПДВ» Внести зміни до Договору, виклавши
п 2.4. в наступній редакції: «Кількість товару: 11730
кг.» Внести зміни до специфікації договору, а саме
зменшити обсяги закупівлі на 1211 кг.